
34.417.70
ONTARIO NOTE
ONTARIO NOTE, a5 notes, bojë kafe

Numri I faqeve në notes: 192 
Leter  : krem ofset 80gr/m2 
Shtesa: para-fletë me fusha për futjen e të dhënave personale, brez elastik dhe mbajtëse stilolapsi, dhe xhep në kapakun e brendshëm 

Dimensioni: 14.4 x 21.4 cm 
Materiali I kopertinës: eko lëkurë termo e ndjeshme 

0.324 kg
0.34 kg
136
20
0.17 mx0.25 mx0.345 m
6.8 kg
8605040027936
482010300000
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